---

<sup>107</sup> Augustinus, De divinatione daemonum. Joseph Zycha (ed.), CSEL, 41, Wien 1900, 597-618.

<sup>108</sup> Augustinus, Sermones, PL, 38 / 39.

<sup>109</sup> Augustinus, Sermo de disciplina christiana. E. Evans (ed.), CC, 46, Turnhout 1969, 207-224.

<sup>110</sup> Augustinus, De conflictu vitiorum et virtutum, PL, 40, 1091-1106.

Approbatio item Urbani et Gelasii summorum  
pontificium regulae ipsius.

57. 245.<sup>111</sup> Augustini eiusdem liber de spiritu et anima. O. M. 21.  
Initium: *Quoniam dictum est mihi, ut meipsum  
cognoscerem. Finis: Cuius speciem et terminum  
solus qui creavit novit.*

58. 245. Fratris Augustini Lombardi tractatus brevis de O. M. 4.  
confessione. Initium: *Istae sunt regulae theologiae.*  
Finis: *In his casibus sunt confitendae alleviantes  
circumstantiae.*

(f. 11<sup>r</sup>)

## B.

59. 55.<sup>112</sup> Bartolomaei Pisani de Sancto Concordio ordinis F. C. 77.  
fratrum praedicatorum, theologi et insignis  
decretorum doctoris summa casuum conscientiae,  
quae vulgo dicitur summa Pisana. Operis initium:  
*Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechielem. In  
fine duo folia desiderantur. Absolutum est hoc  
opus ab ipso auctore anno Christi 1338.*

60. 24. Bartolomaei ordinis praedicatorum Vienne, F. C. 234.  
sermones de sanctis et de tempore. Primus est de  
sancto Andrea. Postremus vero de verbis istis. *Et  
hoc est nomen, quod vocabunt eum Dominus  
iustus noster. Scriptus est liber anno Christi 1407.*

61. 25. Bartolomaei eiusdem sermones super epistolas F. C. 388.

---

<sup>111</sup> Ps. Augustinus, De spiritu et anima, PL, 40, 779-832.

<sup>112</sup> Bartholomaeus de S. Concordio Pisanus, Summa de casibus conscientiae. Keine Edition vorhanden. Vgl. Thomas Kaeppli, *Scriptores Ordinis Praedicatorum Medii Aevi*, 1, Rom 1970, 158-165.

per totum annum. Quorum prologus ita incipit:  
*Cum attentius adverterem caelestis sententiam  
 veritatis, qua deses ille servus percussus est, qui  
 commissa sibi talenta etc.* Ultimus est de  
 dedicatione templi super verba illa: *Vidi civitatem  
 sanctam Hierusalem novam descendentem de  
 caelo.*

- |     |                     |  |    |    |      |
|-----|---------------------|--|----|----|------|
| 62. | 103. <sup>113</sup> | Bartolomaei eiusdem sermones de epistolis et evangeliiis Dominicalibus. Sermonis primi in dominica prima adventus initium: <i>Veni (f. 11<sup>v</sup>) Domine Jesu. Apoc(alypsis) ult(imo). Licet circa solas dominicales epistolas et evangelia velim hic negociari.</i> Ultimus est de dominica 25 post Pent(ecosten) super verba illa Jerem(ie) 23: <i>Ecce dies veniunt, dicit Dominus et suscitabo germen iustum.</i> Liber hic scriptus est elegantissime ab auctore ipso manu propria anno Domini 1298. | Q. | M. | 199. |
| 63. | 209. <sup>114</sup> | Divi Basilii tractatus de institutione monachorum in modum dialogi. Initium: <i>Humanum genus diligens Deus et docens hominem scientiam.</i> Finis: <i>Sed sufficientia nostra ex Deo est.</i>   | F. | M. | 44.  |
| 64. | 148.                | Bavariae ducum etc. Constitutiones provinciales scriptae et publicatae lingua teutonica anno Christi 1346. Initium: <i>Wir Ludwig von Gottes Genaden Marggraff zue Brandenburg etc.</i> De periurio finis: <i>So werde er mit sambt denen in der helle begraben, etc. Da uns Gott alle vor behüet durch die barmhertzigkeit.</i> Scriptus est denuo hic liber  | F. | C. | 72.  |